

Martin Kjeldgård Holding ApS

CVR-nr. 26849179

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

Dirigent

Navn: Martin Kjeldgård

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Kjeldgård Holding ApS
Lærkevej 19
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 26849179
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 98217771
E-mail: mkjeldgard@stofanet.dk

Direktion

Martin Kjeldgård Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 15 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed omkring indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.875)	(15.625)
Driftsresultat		(7.875)	(15.625)
Andre finansielle indtægter	1	27.303	48.895
Andre finansielle omkostninger	2	(4.863)	(2.203)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		14.565	31.067
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		14.565	31.067
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		(85.235)	(67.333)
		14.565	31.067

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.692	2.714
Tilgodehavender		<u>2.692</u>	<u>2.714</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		429.373	524.735
Værdipapirer og kapitalandele		<u>429.373</u>	<u>524.735</u>
Likvide beholdninger		<u>11.434</u>	<u>5.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>443.499</u>	<u>532.959</u>
Aktiver		<u><u>443.499</u></u>	<u><u>532.959</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		205.199	290.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital		<u>429.999</u>	<u>513.834</u>
Anden gæld		13.500	19.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>19.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>19.125</u>
Passiver		<u><u>443.499</u></u>	<u><u>532.959</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	290.434	98.400	513.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(85.235)	99.800	14.565
Egenkapital ultimo	125.000	205.199	99.800	429.999

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	984	2.020
Dagsværdireguleringer	10.684	32.976
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	8	17
Øvrige finansielle indtægter	15.627	13.882
	27.303	48.895

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	2.458	350
Øvrige finansielle omkostninger	2.405	1.853
	4.863	2.203

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.